АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БАЛАШИХА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2014           №    395/8-ПА

Об  утверждении показателей и критериев
оценки эффективности деятельности
муниципальных учреждений сферы
культуры городского округа Балашиха

С целью реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012

№ 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и
Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных
(муниципальных) учреждениях на 2012 - 2018 годы, утвержденной распоряжением
Правительства Российской Федерации от 26.11.2012 № 2190-р,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые показатели и критерии оценки эффективности

деятельности муниципальных учреждений сферы культуры городского округа
Балашиха.

2. Организационно-аналитическому управлению администрации городского
округа Балашиха (Толмачев Д.С.) обеспечить опубликование настоящего
постановления в газете «Факт» и его размещение на официальном сайте городского
округа Балашиха в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на  заместителя руководителя администрации городского округа Балашиха
Сырцева А.И.

Руководитель администрации
городского округа Балашиха                                                                  Р.И. Терюшков